

# Polskie dzieci są poddawane eksperymentowi medycznemu

3 sierpnia 2021

Czy mordowanie dzieci w wieku do dwunastego roku życia jest słuszne? Czy eksperymentowanie na niemowlętach preparatami genetycznymi i dodatkowo całkowicie nieprzebadanymi jest moralne? Dlaczego pozwala się na to, aby najmłodszy obywatel Polski, którzy nie nabyli jeszcze pełni praw obywatelskich, byli poddawani eksperymentowi medycznemu, którego skutki mogą być nieodwracalne, włącznie z ciężkimi chorobami a nawet śmiercią?

Gdybyśmy żyli w obozie koncentracyjnym pod dowództwem Josefa Mengele, nazistowskiego Anioła Śmierci, wówczas może i powyższe pytania byłyby niestosowane. Niemniej jednak żyjemy w Polsce w XXI wieku i tego typu wydarzenia nigdy, ale to nigdy nie powinny mieć miejsca. Niestety, ku naszemu przerażeniu okazuje się, że w naszej ojczyźnie, pod aprobatą polskich władz, prowadzony jest eksperyment medyczny na dzieciach do dwunastego roku życia, a jest on związany z tak zwanymi „szczepionkami” na COVID-19, podczas gdy w mojej opinii jest to po prostu „trucizna”.

Szanowni Państwo, Drodzy Czytelnicy, Polacy! przedwczoraj, to jest 2 sierpnia 2021 roku, poseł Grzegorz Braun w trybie interwencji poselskiej wszedł do budynku Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, w związku z podejrzeniem o wydanie zgody przez wyżej wspomniany urząd na prowadzenie szczepień preparatami na COVID-19 firmy Pfizer na dzieciach do dwunastego roku życia.

Napiszmy wprost, że interwencja posła Grzegorza Brauna była w pełni zgodna z polskim prawem. Wczoraj rano przeglądałem media i z tego, co widzę, już teraz robi się z Grzegorza Brauna i jego interwencji coś w rodzaju aktu terroru. Jest to

haniebna manipulacja medialna, jednak zdążyłem się już przyzwyczaić do tego, że media głównego nurtu typu TVP nie przekazują faktów, ale iluzję rzeczywistości, a pracownicy tego typu mediów żyją w nieustannych oparach absurdu.

Niemniej jednak odcinając się od kłamstw mediów głównego nurtu, należy wyraźnie podkreślić, że interwencja Grzegorza Brauna była zgodna z Polskim prawem oraz była w całkowitym interesie narodu polskiego. Była w interesie moim i Twoim – Drogi Czytelniku. Poseł Braun do urzędu wszedł wraz ze swoim pełnomocnikiem, oraz po pewnym czasie, upływie około trzydziestu minut, do Grzegorza Brauna dołączyli również niezależni dziennikarze, aby relacjonować na żywo wydarzenia z wnętrza urzędu.

Zatem mamy tutaj na myśli telewizję wRealu24, którą reprezentował redaktor naczelny Marcin Rola oraz operator kamery. Mówimy także o znakomitym publicyście i dziennikarzu Janku Pospieszalskim i Grzegorzu Płaczku z „To się samo komentuje”. Rola wyżej wspomnianych niezależnych dziennikarzy była szalenie istotna w ukazaniu prawdy na temat poselskiej interwencji Grzegorza Brauna. Dzięki nagraniom wideo, każdy, kto obejrzy relację z interwencji, dostrzeże ogrom patologii z jaką mamy do czynienia w państwie polskim. Relację obejrzało już łącznie kilkaset tysięcy osób.

Należy również zauważyć, że interwencja poselska Grzegorza Brauna była działaniem politycznym, jednak to działanie polityczne zostało oparte na wsparciu medycznym i naukowym w postaci p. dr Ratkowskiej, która od dłuższego czasu alarmowała, że proceder eksperymentowania na najmłodszych Polkach i Polakach w naszym kraju trwa. Dodatkowym wsparciem okazały się niezależne media, o czym wspomnieliśmy już powyżej.

I teraz, gdy już naszkicowaliśmy wam cały obraz sytuacji, czas przyjrzeć się ustaleniom, jakie płyną z interwencji Grzegorza Brauna, którego działanie zasługuje na pełne uznanie. Otóż po

upływie około dwóch godzin posłowi został udostępniony na piśmie oficjalny dokument, który zawiera informację na temat tego, jak Grzegorz Cessak szef URPL, wydał zgodę na prowadzenie działań medycznych związanych z aplikowaniem preparatu genetycznego firmy Pfizer polskim dzieciom do dwunastego roku życia.

Jest to informacja szokująca, o której media głównego nurtu powinny mówić dzień i noc. Panuje natomiast pełna zмова milczenia. Z dokumentu również wynika, że zostały już wytypowane placówki w całej Polsce, a jest ich osiem, w których wyżej wspomniany „eksperyment medyczny” będzie prowadzony. Grzegorz Braun w dalszej kolejności domagał się wydania dokumentów, na podstawie których podjęto tak katastrofalną dla zdrowia dzieci decyzję.

I tutaj po raz kolejny naszym oczom ujawnia się wstrząsająca prawda. Urzędnicy nie wydali żądanych dokumentów, ponieważ muszą wcześniej zapytać firmę Pfizer, które dokumenty będą mogli wydać posłowi. Proces ten może trwać całe tygodnie, a może i miesiące, w trakcie, których eksperymenty medyczne na polskich dzieciach będą szły pełną parą. Skandal! Jednak czy dostrzegacie, co tu się dzieje? Czy dostrzegacie jak iluzorycznym państwem pod rządami PiS stała się Polska?

Do polskiego urzędu, w którym pracują polscy urzędnicy, opłacani z naszych podatków, wchodzi poseł na Sejm Rzeczpospolitej Grzegorz Braun w ramach interwencji poselskiej i żąda dokumentów, które mogą w pełni ujawnić eksperymentalny proceder prowadzony na polskich dzieciach. Jednak dokumentów tych nie otrzymuje, ponieważ wygląda na to, że w tym polskim urzędzie z polskimi pracownikami opłacanymi z polskich podatków większą władzę posiada firma Pfizer aniżeli polskie państwo.

I ja zadaję pytanie: „Panie Jarosławie Kaczyński, coś Pan zrobił z Polską?”. Zadaję pytanie: „Panie Mateuszu Morawiecki, dlaczego przehandlował Pan suwerenność Rzeczpospolitej?”.

Zadaję pytanie: „Panie Adamie Niedzielski, dlaczego pozwala Pan na eksperymentowanie na polskich dzieciach? O dorosłych Polakach nie wspominając?”. I wreszcie: „Posłowie i Posłanki PiS, czy macie świadomość tego, że działacie na szkodę własnej ojczyzny i własnego narodu, jak być może jeszcze nikt w przeszłości?”.

Źródło: [Globalne-Archiwum.pl](http://Globalne-Archiwum.pl)